
Odběratel látce :
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 742/20
702 00  Ostrava
IČO: 00635162
DIČ: czooe35162
Bankovní spojení:
037402779310300

Provozovna ímisto dodání zboží):
1707608
Městská nemocnice Ostrava sklad
zdrav.potřeb
Nemocniční 3407
702 00 Ostrava—Moravská Ostrava
Telefon

Trasa: 506

PHOENIX
leur-nultý ulkoobchon. n.l. o.

a PFDí—Zl—líx :;umurvlil';

DANovÝ DOKLAD
č .  5250007926

(použijte při platbě jako variabilní symbol)

ČÁSTKA K ÚHRADĚ: 58 545,42 Kč
19.05.2025

M
PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.
K Perovné 945/7
102 00  Praha 10-Hoslivař
IČO: 45359325
DIČ: CZ45359326
Bankovní s o eni:

účet č .  0001054262/0800
Česká spořitelna a.s.

28.04.2025
29.04.2025

Datum vystavení:
Datum usk. zdanit. plnění:
Fakturoval: OC Ostrava
Garant: OC Ostrava 420190
Telefonx:

Dodání zboží dle seznamu dodacích listů, které tvoří nedílnou součást tohoto daňového dokladu.

Seznam dodacích listů DUZP Č.obj.zákazníka Cena bez DPH Cena vč. DPH

'—-L 52501$ď955 ' i ,. * ; 293%?n % ;- “ * “*fVQdSZMieŽSGMCŠÉWeÍá? —* ' --=52?2%2š$0r3' "* 'írijz ;: » W342!

Reka itul ce  DPH: Hodnota zboží s DPH 58 545.42 Kč
sašE Základ DPH DPH Celkem Prodejní cena celkem 58 545.42 Kč

120,6 52  272 .70  6 272 .72  58  545,42
Celkem 52 272.70 6 272,72 58 545,42

Celkem k úhradě 58 545,42 Kč

ŠÉoma
Při nedodržení termínu splatnosti bude účtován úrok : prodlenl 
v souladu 8 51970 občanského zákoníku. 

Společnost PHOENIX lékárenský velkoobchod. s.r.o. je zapsána v Obchodním reislřlku vedeném Městským soudem v Praze v odd. C.vl.275345 od 6.5.1992.




